
АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 16Л 2.2024г. №565 
с.Байкалово 

О внесении изменений в Административный регламент предоставления 
государственной услуги «Предоставление компенсации расходов на оплату 

жилого помещения и коммунальных услуг отдельным категориям граждан» на 
территории Байкаловского муниципального района Свердловской области 

В соответствии с Постановлением Правительства Свердловской области от 
05.12.2024 № 867-ПП «О внесении изменений в отдельные правовые акты 
Правительства Свердловской области, регулирующие отношения в сфере социальной 
защиты населения», Администрация Байкаловского муниципального района 
Свердловской области п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления 
государственной услуги «Предоставление компенсации расходов на оплату 
жилого помещения и коммунальных услуг отдельным категориям граждан» на 
территории Байкаловского муниципального района Свердловской области, 
утвержденный Постановлением Администрации Байкаловского 
муниципального района Свердловской области от 31.08.2023г. №388 (в 
редакции Постановлений Администрации Байкаловского муниципального 
района Свердловской области от 13.12.2023г. № 582, от 21.08.2024г. № 330) 
(далее - Регламент): 

1) подпункт 9 пункта 1.1. Регламента изложить в следующей редакции: 
«9) членов семей военнослужащих, лиц рядового и начальствующего состава 

органов внутренних дел, войск национальной гвардии, Государственной 
противопожарной службы, учреждений и органов уголовно-исполнительной системы, 
органов принудительного исполнения Российской Федерации и органов 
государственной безопасности, прокуроров и следователей органов прокуратуры 
Российской Федерации, сотрудников Следственного комитета Российской 
Федерации, погибших при исполнении обязанностей военной службы (служебных 
обязанностей);». 

2. Опубликовать настоящее Постановление в Вестнике Байкаловского 
муниципального района и разместить на официальном сайте Администрации 



Байкаловского муниципального района Свердловской области в сети Интернет 
www.mobmr.ru. 

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой. 

Исполняющая полномочия 
Главы Байкаловского муниципального района, 
заместитель Главы по социальным вопросам Емельянова 

http://www.mobmr.ru

